Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 29.06.2023г. № 633

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с приказом Минспорта РФ от 20 февраля 2017 г. № 108
"Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации", на основании представления Региональной спортивной общественной организации «Федерация автомобильного спорта Челябинской области» №4243 от 22.06.2023 года
1. Присвоить III спортивный разряд по автомобильному спорту Костину Егору Анатольевичу 12.04.1996 г.р.
2. Присвоить II спортивный разряд по автомобильному спорту Шарафутдинову Рамилю Марсовичу 09.02.1985 г.р.
3. Управлению муниципальной службы администрации (Шахова Т.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» и на официальном интернет-портале правовой информации www.сосновский74.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского
муниципального района				  		               Е.Г. Ваганов